*sîpâs u hamd o şâh-ı bî-zevâle*
*ki vârdi bize fazlından nevâle*

British Library, Or. 1166 numarada kayıtlı bir mecmuanın içerisinde 78<sup>b</sup>-92. yapraklar arasında yer alan eser, Burhânu 'd-dîn al-MARGİNÂNÎ'nin [ö. 593/1197] *al-Hidâya* adlı Hanefî fikhına dair kitabından hareketle hazırlanmıştır. (Charles Rieu, *Catalogue of the Turkish Manuscripts in the British Museum*, London 1888, s. 9-10).